
 

 

 

 
 

 

 

 
 
Kjære medlemmer og våre venner. 
 
Tiden går og snart er 2024 lagt bak oss. Vi håper du har 

lært noe nytt dette året og hatt gleden av å møte mange 

nye mennesker. Det er noen av bygdekvinnelagets 

viktigste arbeidsmål å motivere til.   

 

Et aktivt år har det blitt med mange kurs og flere 

vellykkede møteplasser: Kurs i å dyrke i pallekarm, Fra 

jord til bord på skolene, Sommerfesten, Åpen Gård, Mat er 

Inkludering, Lefsebaking, Humanitært arbeid og Julebord 

på Breidablikk for å nevne noe.  
 
Mange arbeidstimer er lagt ned for å forberede 100 års jubileet 

i 2025. Det syns jeg vi har lykkes godt med. Jubileumslogo er laget og invitasjon til Jubileumsfesten 25.01.25 
er trykket opp og hengt opp mange sentrale steder i Bygda. Inviter med venner og del på sosiale medier for 
festen er åpen for alle og det er fri entre, Takk. Jeg merker på Eidsvollinger jeg møter at de er begeistret og 
har lyst å komme. Det blir servering av enkle retter og friskt drikke. 
 

Vi har fått tildelt Sommerutstillingen på 

Eidsvoll Museum, Bygdetunet, i 2025 

for å markere vårt 100 års jubileum. 

Vår utstillingskomite jobber med dette. 

Utstillingen åpner i Landhandleriet 

01.06.25 og avsluttes på 

Bygdetundagen 24.08.25. Vi kommer 

til å være med på flere arrangement 

gjennom sommeren. Velkommen. 

 
Norges Bygdekvinnelag sentralt utviklet 
prosjektet Nøysom sammen med 
Sparebankstiftelsen DNB. Vi må ha en 
større samfunnsendring for å få ned 
forbruket og for å nå FNs sitt 
bærekraftsmål. Vi må bruke gammel 
kunnskap i dette arbeidet. Vi fikk penger 
til å gjennomføre 4 prosjekter i løpet av 2 
år. Matsvinn, Dyrk sjøl, Miljøvennlig og 

kjemikaliefri heim og Lage og reparere sjøl. Det er vi ferdig med etter 1 år. 
Prosjektet inspirerer til nye kurs og foredrag i 2025. Akershus Bygdekvinnelag lot seg også inspirere på 
Høstseminaret der Kirsten Winge holdt foredrag om nyttevekster. 
 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Norges Bygdekvinnelag hadde også en flott kampanje 

med sin Grønne Uke i høst som skulle erstatte Black 

Week.  De fikk stor oppmerksomhet i sosiale medier.  

La deg inspirere til å lage noe veldig godt til Ribba i år, 

Syltet rødløk. 

 

Samarbeid gjør oss bedre, var et av Eidsvoll 

Bygdekvinnelags fokus-temaer for 2024. Vi har hatt et 

godt samarbeid med flere lokale lag i Eidsvoll og dette 

høster vi goder av allerede: Husflidslaget, 

Landbruksforeningen, Eidsvoll og Hurdal Røde Kors, 

Rotary, Frivilligsentralen, Felleskjøpet, Ukrainsk 

International forening og Eidsvoll Kommune mfl.  

 

2025 er Friluftslivets år. Eidsvoll Kommune har allerede 

gjennomført ett møte med fokus på samarbeid mellom 

frivillige lag i bygda. Alle kommer til å bruke 

Kommunens kalender 

 
Atle Meuche Granberg er kommunens nye Kulturkonsulent 
for bl.a. inkludering og mangfold. Vi har allerede møttes 

flere ganger og høstet erfaring og hjulpet hverandre. Dette er en stor fremgang i Inkluderingsarbeidet i 
Kommunen.  

Humanitært arbeid med Ukrainsk International 
forening med sying av nødbårer og støping av 
fakler er godt i gang. Flere Ukrainere og 
bygdekvinner syr sammen på Husflidslagets 
lokaler og noen syr hjemme. Målet er 100 
bårer og mange fakler. Spar på stearin og 
blikkbokser i jula, størrelse maisbokser og 
tomater/bønner. Dette kan leveres i Røde Kors 
butikken Myhrer.  
 
Vet du at du som medlem i bygdekvinnelaget 
har tilgang til hjelpetelefon? 

Bygdekvinnelagets telefon for livsmestring. Ring Psykolog Tone 475 15 940 onsdager kl 18.00-20.00 for å 
avtale tid for samtale.       
 

Vi takker så mye for et inspirerende bygdekvinneår. God Jul ☺ 
 

Beste hilsen fra Styret i Eidsvoll Bygdekvinnelag, ved Leder Unni Tømte, 98485775. 


